
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО ПРЕДМЕТОТ „АРХИТЕКТУРА НА КОМПЈУТЕРИ И ОС“ 

ОДРЖАН НА 03.09.2010 ГОДИНА 

 

 Презиме и Име  Индекс Поени Оценка 

1. СТЕВАНОВСКИ БЛАГОЈЧЕ 1332  6 (ШЕСТ) 

2. ДИМИТРИЕВСКИ ВЛАДИМИР 1228  6 (ШЕСТ) 

3. КЕРЕМЕСТЕВСКИ АЛЕКСАНДАР 1025  6 (ШЕСТ) 

4. ЛАЗЕСКИ ИГОР 1113  6 (ШЕСТ) 

 

17.09.2010                Проф. д-р П. Митревски 

          
 

 

 

 

 


